dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

054-
07/2020

055-
07/2020

056-
07/2020

057-
07/2020

058-
07/2020

059-
08/2020

060-
08/2020

061-
08/2020

062-
08/2020

063-
08/2020

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp H20O"

000 "UeHTp H2O"

000 "UeHTp H20O"

00O "LleHTp H30"

00O "LleHTp H30"

00O "UeHTp H30"

00O "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20O"

000 "UeHTp H20O"

000 "UeHTp H2O"

CBepeHun

KonecHunkosa Jlapuca HukonaesHa

001698

04.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.07.2020

08.07.2020

18.07.2020

23.07.2020

24.07.2020

04.08.2020

04.08.2020

19.08.2020

19.08.2020

19.08.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVKUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



064-
09/2020

065-
09/2020

066-
09/2020

067-
09/2020

068-
09/2020

069-
09/2020

000 "UeHTp H2O"

00O "LleHTp H30"

00O "LleHTp H30"

00O "UeHTp H30"

00O "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20O"

18.09.2020

19.09.2020

20.09.2020

20.09.2020

22.09.2020

22.09.2020

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXUMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



